EDITAL DEG 02/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do edital 02/2018,

conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à secretaria do DEG, Prédio da Reitoria, Térreo, no

dia 29 de junho de 2018, das 7:30h às 18h levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O não

comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19:30h do dia 27 de junho de 2018. Detalhes sobre o resultado da

seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23106.067536/2018-60, disponível publicamente em

http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não contemplados nessa etapa

poderão concorrer novamente nas próximas oportunidades previstas no calendário.

Classificação Matricula Aluno Pontuação Final

1 13/0121649 Lucas Aroucha Costa Muniz 16,1859

2 14/0033823 Abel Batista de Santana Filho 14,9926

3 13/0156809 Luis Felgueira José 14,9127

4 14/0129502 Ana Gabriela Pereira de Vasconcelos 14,9016

5 15/0072317 Janaína Torres Rocha 14,6586

6 14/0139591 Flávio Borges Faria 14,6008

7 17/0039269 Ligia Gonçalves Muchagata 13,6471